

NÄSBYPARKS



TENNISKLUBB

Verksamhetsplan 2025-2026





Innehåll

INNEHÅLL	2
INLEDNING	3
Klubbens kärnvärden	3
Näsby Parks Tennisklubb's långsiktiga mål	3
Prioriterade fokusområden 2025–2026	3
TENNISVERKSAMHETEN	5
Tennisskolan	5
Junior- och elitverksamheten	5
Seniorverksamheten	6
Tävlande	6
Aktiviteter med föränmälan	6
Vuxenkurserna	7
Tennisresor	7
Utbildning	7
KOMMITTÉER	7
Anläggningskommittén	7
Sponsringskommittén	8
Klubbkommittén	8
Damkommittén	8
Tävlingskommittén	9
Tävlingsarrangemang	9
Utbildning	9
ÖVRIGT	9



Inledning

Näsbypark Tennisklubbs **verksamhetsidé** är att vi ska vara en aktiv och levande klubb för alla åldrar och alla nivåer där vi erbjuder många bra aktiviteter under hela året. **Vår vision** är "Tennis – ett set att leva" och vi vill vara det självklara valet för alla som vill spela tennis på alla nivåer, såväl nybörjare som elit.

Klubbens kärnvärden

Kamratskap - Vi finns för varandra i med och motgång

Respekt - Vi är del av en gemenskap och behandlar varandra med respekt

Vinnare - Vi vill gärna vara och uppfattas som vinnare både på och utanför tennisbanan.

Näsbyparks Tennisklubbs långsiktiga mål

- Vi ska ha nöjda och glada medlemmar.
- Vi ska ha en genomtänkt och attraktiv verksamhet med hög kvalitet.
- Vi ska ha en stabil ekonomi.
- Vi ska vara en av Sveriges ledande tennisklubbar för juniorer, seniorer och veteraner dit ambitiösa tävlingsspelare från vårt närområde söker sig.
- Vi ska vara representerade i Elitserien eller division 1 med dam- och herrlaget.
- Vi ska ha sportsliga framgångar i de nationella tävlingarna.
- Vi ska ha många junior-, senior- och veteranlag i seriespel både på dam- och herrsidan.
- Vi ska ha kompetenta, engagerade och glada medarbetare engagerade i medlemmarna utifrån var och ens spelnivå.
- Klubbens aktiviteter ska anpassas så att samtliga medlemmar ska känna sig som en del av klubbens verksamhet.
- Vi ska arrangera den internationella tävlingen Stockholm Ladies.
- Våra framgångsrika juniorer ska komma från både vår egen yngre juniorverksamhet samt att när spelare i andra klubbar i vårt närområde behöver söka sig vidare så NPTK vara ett attraktivt alternativ.

Prioriterade fokusområden 2025–2026

Styrelsen och klubbchefen har identifierat följande prioriterade fokusområden inför verksamhetsåret 2025–2026. Arbetet fortsätter i linje med de prioriteringar som gjordes föregående verksamhetsår.

- Drift och strategi för våra tre tennisanläggningar: nya hallen, tälthallen och Näsaäng.
- Fastställa en anpassad organisation utifrån klubbens nya behov.
- Fortsätta digitaliseringsprocessen gällande klubbens administration- och ekonomifunktioner för att optimera och förbättra uppföljning.
- Utveckla tennisverksamheten och kommunikation kring detta.
- Utveckla sponsring och partnerskap för klubben.



Den största utmaningen och möjligheten för NPTK är den tillväxt som möjliggörs genom att klubben har tio inomhusbanor. Detta ställer stora krav på organisationen, som under första året lyckats växa med en rad av nya aktiviteter: utökning av vuxenkurser, nya divisionsspelsgupper, fler matchträningstillfällen för alla nivåer, utökning av tennisskola, hög beläggning på strötider kvällar- och helger med mera. Utökningen av banor har även inneburit ett stort arbete att öka beläggningen på dagtid, ex. genom att etablera samarbeten med ex. Spiraskolan, samarbeten med Tennis Stockholm etcetera.

Här behöver vi nu säkerställa stabila samarbeten, kvalitetssäkra den tillväxt som utökad verksamhet innebär och ha en fungerande tränarrekrutering och utbildning för att kunna garantera samma eller ett utökat deltagarantal och kvalitet över tid. En tillväxt av verksamheten innebär också att administration, rutiner och ekonomisk uppföljning stödjer den växande verksamheten.

Arbetet gällande drift och strategi för våra anläggningar innebär också en fortsatt nära dialog med kommunen gällande avtal, långsiktigt samarbete kring driftsfrågor och behov av investeringar. Under nästkommande verksamhetsår är planen att ta fram konkreta drift- och strategiplaner för våra tre olika anläggningar, där det tidigare kommunicerade projektet "Näsaäng 2030" ingår.

I ett mer kortsiktigt perspektiv finns frågan kring skötsel av Näsaäng uppe för diskussion. Vi har under sommaren 2025 testat ett upplägg där serielagen tagit ett större ansvar för skötsel och drift av banor och underhåll av marken runt Näsaäng under sommaren. Detta har över lag fungerat väl, men behöver nu utvärderas och ses över inför nästa sommar.

Med tanke på att vi har tre separata anläggningar är detta frågor som kräver mycket tid och engagemang från både styrelse, klubbchef och ideellt engagerade medlemmar. Detta ligger också till grund för att vi gör bedömningen att behovet av att se över organisationen i sig också är prioriterat.

Tennisverksamheten och kommunikation drivs av Klubbchef med hans team. medan övriga aktiviteter drivs i huvudsak av klubbens kommittéer i nära samarbete med Klubbchef och personalen. Här ser vi möjligheter att utveckla kanalerna för information för att ytterligare underlätta för våra medlemmar att ha god kännedom om vad klubben erbjuder samt hur man som medlem kan bidra till klubbens utveckling. Vi har planerat att genomföra en medlemsundersökning våren 2026 där dessa områden kommer att finnas med.

Arbetet med sponsring och partnerskap är också ett prioriterat område för klubben. Vi skulle gärna se större namnsponsorer på alla våra tävlingar samt har flera möjligheter till synbarhet på våra anläggningar för intresserade sponsorer. Vi har också initierat ett crowdfunding-projekt gällande upprustning av Bollvägg och minitennisbana på Näsaäng i samband med Ute-KM aug 2025. Vi ser det som en möjlighet för flera att vara med och stötta klubben långsiktigt. Detta försök med crowdfunding ser vi som ett första initiativ som kommer att utvärderas – och om det uppfattas som framgångsrikt är ambitionen att driva fler projekt av detta slag.

Inom ramen för Sponsorkommittéens ansvar ligger också uppgiften att få upp nya skyltar i linje med vår nya grafiska profil på nya hallen samt tälhallen. Detta kräver separata tillstånd från kommunen och arbetet har påbörjats.



Tennisverksamheten

Arbetet fortsätter med att driva en tennisskole- och elitverksamhet av högsta klass. Grunden för detta är en fortsatt satsning och utveckling av tränarna som är de som skapar trivsel och som utbildar spelarna på olika nivåer.

Tennisskolan

Mycket tid kommer att behöva läggas på att fortsätta implementera ”ROG” (Röd, Orange och Grön boll) som är ett nytt sätt att lära ut tennis för yngre spelare. Man spelar mycket längs marken och med en vit större boll. Därefter går man vidare till lila, röd, orange och grön boll innan man börjar spela med den hårda bollen. ROG är ett projekt som genomförs tillsammans med Svenska Tennisförbundet och Region Stockholm.

Miniligan - ett lekfullt och socialt sätt att spela match – har tidigare funnits för Grön och röd boll. I år är målsättningen att starta miniligan även för orangebolls spelarna.

Under året kommer försöket att starta Lördagstennis för tennisskolan fortsätta. Samma modell som för de vuxna på söndagstennisen. En ledare är på plats och styr upp korta matcher under en timme.

Två eller tre tävlingsresor för de barn som kommit en bit med sitt tävlande kommer att genomföras. Målsättningen med dessa resor är inte tävlingsresultat på banan utan att barnen ska träna på att ta eget ansvar, klara sig utan föräldrar och naturligtvis bygga klubbkänsla.

Andra hörnstenar i arbetet med Tennisskolan är fortsatt:

- Lovläger där barn i tennisskolan får spela flera dagar i följd.
- Sociala aktiviteter.
- Miniligan på lördagar, matchträning under trevliga former.
- Deltagande med ledare i IF So Tour, orange och green challenge.
- Lägerverksamhet på hemmaplan och på andra ställen.
- Sommarläger på Näsaäng kommer att arrangeras.
- Samarbetet med Futuraskolan Bergtorp fortsätter, vilket innebär att grundskoleelever som går där får möjlighet till tennisträning hos NPTK en till två tillfällen i veckan på skoltid.
- Flera tränarträffar kommer att genomföras.

Junior- och elitverksamheten

Arbetet med att driva en tävlingsgrupp som består av både bredd och spets fortsätter.

NPTK har fått förtroendet att driva Tennisgymnasiet (NIU) även kommande verksamhetsår. Det innebär att de spelare som tas ut dit får möjlighet att träna tre morgnar på skoltid. Det är en väldigt bra möjlighet för de spelare som vill satsa lite extra på sin tennis. Tennisgymnasiet är ett samarbete mellan NPTK, Tibble Gymnasium, Tennis Stockholm och Svenska Tennisförbundet.

Ett nytt projekt för flickor som tävlar startas inför hösten 2025. Det är ett samarbete mellan NPTK och Åkersberga TK. Syftet är att inspirera till ett ökat tävlande. Träningen bedrivs i bägge klubbarnas hallar.



Satsningen på lagspelet fortsätter och är prioriterat. NPTK deltar med nio lag i den Svenska Tennisligan, allt från nio års ålder upp till våra A-lag inom dam- och herrlagen, där målsättningen är att nå elitserien. I de yngre åldrarna är syftet att skapa erfarenheter och ger många spelare möjlighet att delta. Resultat är inte främsta målet.

Andra hörnstenar i arbetet med junior och elit är fortsatt:

- Kroatienresan på våren.
- Träningsplanering.
- Tävlingsplanering.
- Nationella och internationella tävlingsresor.
- Matchbevakning.
- Utvecklingssamtal när nivån är sådan att det är befogat.
- Fysträning.

Seniorverksamheten

Tävlande

Tennis är till stor del en "tävlingssport, där man kan tävla på olika nivåer. För att fortsätta stimulera till tävlande på olika spelnivåer kommer vi att genomföra följande aktiviteter även detta verksamhetsår:

- Singeldivisionsspel på söndagar
- Dagtidsspel på onsdagar
- Damdubbeldivisionsspel
- Herrdubbeldivisionsspel

I och med att tävlandet sker i divisionsform kan man delta oavsett om man har en hög eller lägre spelnivå.

Satsningen på våra klubbmästerskap fortsätter. I och med att vi har A-B-C och D-klasser är ambitionen att alla ska kunna hitta en lämplig klass.

Klubben deltar även med nio veteranlag i den Svenska Tennisligan, ex. H75, H55 och D55 som gick till SM slutspel i våras och H80 som slutade tvåa i sin raka serie. Klubben står för banor, bollar och anmälningsavgift till serien samt fika vid hemmamatcher. Det finns tider avsatta för lagträning, som lagmedlemmarna själva bekostar.

Aktiviteter med föränmälan

För att stimulera till ökat spel, tävlande och möjlighet att träffa nya klubbkamrater genomför vi flera aktiviteter med föränmälan:

- Frukosttennis.
- Torsdagstennis.
- Nivåindelad söndagstennis.
- Lunchtennis med träning på Näsaäng.
- Middagstennis på torsdagskvällar på Näsaäng.



- Lördagstennis på Näsaäng.
- Damtennis på söndagar på Näsaäng.

Tanken med konceptet är att det ska vara möjligt att komma till klubben och spela tennis under trivsamma former, utan att man behöver ha någon att spela med och att man inte behöver binda upp sig för att spela varje vecka.

Vuxenkurserna

Vi fortsätter med att driva en Sveriges största vuxenkursverksamheter. Ambitionen är att deltagarna ska vilja delta i klubbens övriga aktiviteter såsom exempelvis våra Klubbmästerskap, aktiviteter med föranmälan, Kroatienresorna.

Vi kommer även att ordna kortkurser vid flera tillfällen under året. Dessa är öppna för deltagarna i vuxen kurserna men även för klubbens övriga medlemmar.

Tennisresor

Två Kroatienresor kommer att arrangeras under verksamhetsåret. Höstresan är enbart för vuxna. Vårresan är öppen för alla nivåer och brukar bestå av spelare från cirka 10 till 85 år.

Utbildning

Mot bakgrund av att klubben bedriver kurser för nästan 800 spelare varje vecka så är rekryteringen av tränare och utbildning av dessa oerhört viktig för klubben. Då det råder tränarbrist i Sverige är det viktigt att inspirera klubbens äldre juniorer till att vilja bli tränare.

Klubben planerar att:

- skicka flera tränare på Svenska Tennisförbundets bastränarutbildning.
- några av våra tränare går klubbtränarutbildningen.
- genomföra flera interna tränarträffar under året.
- delta i de symposier och tränarträffar som arrangeras av Svenska Tennisförbundet och Tennis Stockholm.
- erbjuda vidareutbildning av våra professionella tränare.

Kommittéer

Anläggningskommittén

Mikael Angervall ordförande

Då drift och strategi för våra tre anläggningar är ett av styrelsens och klubbchefens främsta fokusområden så kommer här nedan några konkreta exempel på saker som måste genomföra nästkommande verksamhetsår:

- Eftersom avtalet kring tälthallen innebär ett fortsatt nyttjande, kommer vi att behöva laga delar av parkeringen genom att asfaltera igen dragningen av V/A samt en fördjupning i dess förlängning.



- Vi har ett årligt återkommande behov av service/underhåll luftvärmepumpar/fläktssystem i Tälthallen. Resonemang kring en långsiktig värmelösning för Tälthallen utreds.
- Banorna i tälthallen behöver målas om för att hålla. Detta kan komma att göras sommaren 2026 – vilket hamnar på nästkommande verksamhetsår.
- Ett nytt bollplank är planerat att byggas inför utesäsongen 2026.
- En översyn av taken på klubbhus och förråd på Näsaäng skall genomföras.
- För att öka säkerheten i Nya hallen/Tälthallen behöver vi hitta en lösning för att kunna låsa hallarna tidigare under kvällstid.

Sponsringskommittén

Viktoria Wallin ordförande

Fokus framöver kommer att vara att fortsätta mycket av det arbete som påbörjats under 2024–2025.

- Bygga vidare på det arbete som påbörjats under 2024–2025 i och med översyn av sponsorpaket, ny grafisk profil och nya möjligheter gällande samarbete och synlighet i våra tre anläggningar.
- Fortsätta utveckla ett koncept kring kommunikation gällande våra sponserers erbjudande till medlemmar och därmed öka intresset för samarbete med klubben.
- Få klart bygglov gällande nya skyltar för nya hallen och tälthallen.
- Fokusera på att möjliggöra förnyelse av befintliga avtal samt teckna samarbetsavtal med nya sponsorer.

Sponsring är en viktig pelare i fortsatt uppbyggnad av klubbens ekonomi om kan möjliggöra dels genomförande och vidareutveckling av befintlig verksamhet, dels nya aktiviteter - allt från satsning kring elitspelare, renovering och underhåll av anläggningar till trivselaktiviteter och annat som positivt för klubbens medlemmar.

Klubbkommittén

Maria Hyborn ordförande

Klubbkommitténs syfte är att tillsammans med personalen och övriga medlemmar verka för att stärka den sociala gemenskapen och öka trivseln i klubben. Under året avser vi fortsätta med dessa. Exempel är: Hjälpa till med julavslutningen för juniorer, hjälpa till med KM-festen inomhus-, finaldagen sommartourstävlingen och att anordna mixedkvällar. Mycket tid kommer att gå åt till att skapa trivsel i den nya tennishallen. I mån av tid finns utrymme för att stödja ytterligare aktiviteter.

Damkommittén

Nina Midbrink ordförande

Damkommittén kommer att fortsätta med att arrangera de populära damdubbelkvällarna på fredagar, samt damtennisen på Näsaäng. Förhoppningen är att även i år få till någon utbytesmatch mot någon annan klubb. Fortsatt deltagande i Lokaldivisionen. Kommittén kommer även att hjälpa till med klubbens sociala arrangemang såsom ex. KM-fest, Stockholm Ladies och Audi Danderyd



Open. Den populära mixeddagen på Näsaäng arrangeras även nästa år och man kommer att bjuda in till en "prova på att spela match-dag" för de som inte spelat match tidigare. I övrigt är ambitionen att främja tennisintresset för flickor och damer i alla åldrar.

Tävlingskommittén

Patrik Nylander ordförande

Tävlingsarrangemang

Klubben ska under verksamhetsåret arrangera de mycket populära interna tävlingarna, KM inom- och utomhus. Klubben planerar även att fortsatt arrangera Stockholm Ladies, NPTK Open inomhus, Audi NPTK Junior Trophy, Audi Danderyd Mini Junior Trophy, NPTK Veteran Cup samt sommartourstävlingen Audi Danderyd Open. I tillägg har vi ansökt om en Vintertour-tävling på sportlovet samt att vi planerar för att spela Mini Junior Trophy i augusti för att frigöra tid på Näsaäng för medlemmar under maj. Avtalet med Audi är inte klart vilket gör att namnet på de tävlingarna kan ändras.

Under året kommer vi att stå som värd för ett sammandrag för damer och ett för herrar i division 1.

Allt detta gör vi för att fortsätta vara en aktiv och levande tennisklubb hela året, samt att vi dessutom får ett ekonomiskt överskott till verksamheten. Klubbens tävlingsprogram innebär också att vi arrangerar tävlingar för alla medlemskategorier som tävlar externt.

Utbildning

Tävlingskommittén har som målsättning att vi inom 1–2 år har ytterligare 1–2 tävlingsledare som har fått grund- samt förbundstävlingsledarutbildning. Vi är mycket glada över det stora intresse och deltagande som fanns gällande den matchledarutbildning som genomfördes under våren 2025.

Övrigt

Styrelsen och Klubbchef har som målsättning att driva en verksamhet som stödjer NPTK:s mål i enlighet med klubbens stadgar och ledord: Kamratskap, Respekt, Vinnare. Verksamhetsplanen har tagit utgångspunkt i dessa och ser att planen främjar målsättning, vision och ledord.

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla medlemmar – och era ideella insatser som möjliggör för vår verksamhet och vikten av ert fortsatta engagemang. Vi vill också tacka våra sponsorer och samarbetspartners för det viktiga stöd ni bidrar med och tacka för ert förtroende. Slutligen vill vi tacka Klubbchefen och all vår Personal för sitt engagemang och insatser i verksamheten – på och utanför planen – som ger sådan positiv energi och upplevelser för oss tennisfantaster. Vi ser fram emot ett nytt spännande år tillsammans!

Styrelsen
September 2025

